Министерство образования и науки Российской Федерации  Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"Тамбовский государственный технический университет"

ПРИКАЗ

29.09.2017      № 1121-08

г. Тамбов

О зачислении в состав студентов первого курса
заочной формы обучения на 2017-2018 учебный год
на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг на программы магистратуры

ПРИКАЗЫВАЮ:

Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 2 октября 2017 г. в состав студентов на
направление подготовки магистров 08.04.01 Строительство программа магистратуры
Архитектурно-строительное материаловедение

 - по общему конкурсу
  Глебов Евгений Сергеевич 75

Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 2 октября 2017 г. в состав студентов на
направление подготовки магистров 08.04.01 Строительство программа магистратуры
Техническая эксплуатация и реконструкция зданий

 - по общему конкурсу
  Ашков Андрей Николаевич 65
  Еремин Алексей Владимирович 65
  Зеленов Дмитрий Александрович 65
  Рязанов Андрей Николаевич 70
  Тиханин Дмитрий Александрович 60
  Шаров Алексей Константинович 65

Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 2 октября 2017 г. в состав студентов на
направление подготовки магистров 08.04.01 Строительство программа магистратуры
Проектирование, строительство и эксплуатация автомобильных дорог

 - по общему конкурсу
  Косарев Станислав Алексеевич 60

Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 2 октября 2017 г. в состав студентов на
направление подготовки магистров 09.04.02 Информационные системы и технологии программа

магистратуры Анализ и синтез информационных систем

   - по общему конкурсу

  Зайцев Александр Евгеньевич 80

Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 2 октября 2017 г. в состав студентов на
направление подготовки магистров 15.04.01 Машиностроение программа магистратуры
Проектно-конструкторское обеспечение объектов машиностроительного производства

 - по общему конкурсу
  Подольский Александр Александрович 80

Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 2 октября 2017 г. в состав студентов на
направление подготовки магистров 23.04.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин
и комплексов программа магистратуры Автомобили и автомобильное хозяйство

 - по общему конкурсу
  Волков Евгений Владиславович 65

Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 2 октября 2017 г. в состав студентов на
направление подготовки магистров 38.04.01 Экономика программа магистратуры Бухгалтерский
учет, анализ и аудит в коммерческих организациях (кроме банков и других кредитных
организаций)

 - по общему конкурсу
  Матюкова Карина Владимировна 90
  Полякова Таисия Сергеевна 100

Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 2 октября 2017 г. в состав студентов на
направление подготовки магистров 38.04.01 Экономика программа магистратуры Экономика
фирмы и отраслевых рынков

 - по общему конкурсу

  Куликова Татьяна Алексеевна 84

  Лысенко Елена Сергеевна 73

  Титова Лилия Юрьевна 80

Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 2 октября 2017 г. в состав студентов на
направление подготовки магистров 38.04.08 Финансы и кредит программа магистратуры
Финансы, денежное обращение и кредит

 - по общему конкурсу
  Булушев Руслан Ибрагимович 70
  Кирсанова Дарья Сергеевна 87
  Наботова Анастасия Альбертовна 75
  Саркисян Кристина Азатовна 80

Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 2 октября 2017 г. в состав студентов на
направление подготовки магистров 40.04.01 Юриспруденция программа магистратуры
Уголовный процесс, криминалистика и оперативно-розыскная деятельность в системе органов
обеспечения правопорядка и безопасности

 - по общему конкурсу
  Астаев Хаджи Султанович 65    Еремина Ольга Руслановна 72    Земцова Виктория Константиновна 80    Половинкин Сергей Александрович 73    Соболева Елена Петровна 72    Терехова Ольга Алексеевна 79

Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 2 октября 2017 г. в состав студентов на
направление подготовки магистров 40.04.01 Юриспруденция программа магистратуры
Корпоративное право

 - по общему конкурсу    Селиванова Ольга Петровна 70    Щурова Елена Андреевна 70

Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 2 октября 2017 г. в состав студентов на
направление подготовки магистров 40.04.01 Юриспруденция программа магистратуры
Международное бизнес-право

 - по общему конкурсу    Афанасьева Алёна Юрьевна 71    Ускова Елена Григорьевна 78    Шагун Анастасия Владимировна 70

Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 2 октября 2017 г. в состав студентов на
направление подготовки магистров 40.04.01 Юриспруденция программа магистратуры Судебная
власть, организация правоохранительной деятельности, адвокатура, нотариат

 - по общему конкурсу    Зацепина Мария Юрьевна 73    Козлова Екатерина Игоревна 75    Лепешев Василий Александрович 69    Рычагов Артём Владимирович 72    Сальникова Марина Сергеевна 71    Скрипова Алина Сергеевна 74    Четырина Оксана Александровна 76

Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 2 октября 2017 г. в состав студентов на
направление подготовки магистров 40.04.01 Юриспруденция программа магистратуры
Предварительное расследование и профилактика преступлений

- по общему конкурсу   Ивановский Алексей Юрьевич 71

Основание: протокол заседания приемной комиссии №41-17 от 28.09.2017.

Ректор    М.Н. Краснянский